
POSTANOWIENIE NR 895/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, 

powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 359 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Rybacka 17, 

55-140 Żmigród: 

 

1. Marcin Jan Horbik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród 

2. Ewelina Izabela Kondracka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

3. Barbara Krzysztofik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

4. Szymon Marek Lewandowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Skokowa 

5. Wacława Ewa Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

6. Maria Para, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

7. Agnieszka Rudolf, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Żmigród 

8. Mirosława Szymczyszyn, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Borów 

9. Anna Walczak-Dombrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród 

10. Oktawia Anna Wrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

11. Edyta Joanna Ziętkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Żmigród 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Kultury, ul. Wrocławska 12, 55-

140 Żmigród: 

 

1. Klaudia Brodala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

2. Wojciech Chorzępa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród 

3. Jan Czyżowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Żmigród 

4. Maria Fedyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

5. Magdalena Gawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Brzeźno 

6. Katarzyna Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Żmigród 

7. Bartłomiej Jarosław Pękowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gatka 

8. Łukasz Siuda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Żmigród 

9. Aleksandra Barbara Zmuda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego, ul. 

Henryka Sienkiewicza 6, 55-140 Żmigród: 

 

1. Jakub Kamil Adamowicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Żmigród 

2. Marcin Daniel Bąkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród 

3. Agnieszka Jadwiga Byrska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród 

4. Natalia Sylwia Łukawa-Pytlińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

5. Aneta Agnieszka Niemiec-Kruszelnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kaszyce Milickie 

6. Janina Pastwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

7. Paweł Krzysztof Rabij, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

8. Damian Janusz Sułkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

9. Kamil Dominik Zajko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, 

Barkowo 75, 55-140 Żmigród: 

 

1. Konrad Piotr Adamowicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Żmigród 

2. Mieczysław Kołodyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

3. Sylwia Kula-Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korzeńsko 

4. Paulina Matuszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

5. Paulina Ewa Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

6. Jakub Ryszard Wisz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

7. Kinga Wlazła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barkowo 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków, 

Korzeńsko ul. Kolejowa 14, 55-140 Żmigród: 

 

1. Dominik Byrski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

2. Ewa Lilianna Drozd, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Korzeńsko 

3. Ewa Hojnacka-Machi, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

4. Katarzyna Dominika Jurdeczka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

5. Weronika Mitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Bychowo 

6. Julia Siama, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, 

zam. Żmigród 

7. Krzysztof Łukasz Szkopek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Korzeńsko 

8. Natalia Joanna Ziober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Korzeńsko 

9. Bartosz Wiesław Żaczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Radziądz ul. Żmigrodzka 16, 

55-140 Żmigród: 

 

1. Beata Brodala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród 

2. Bruno Jerzy Koński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Żmigródek 

3. Piotr Jan Kuriata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radziądz 

4. Kamil Filip Lenkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radziądz 

5. Bogumiła Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

6. Irma Natalia Lewandowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

7. Marcin Sękalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dębno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Borzęcin 16 A, 55-140 Żmigród: 

 

1. Justyna Bąkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

2. Amelia Matuszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

3. Małgorzata Robak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Borzęcin 

4. Beata Monika Sułkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

5. Wioletta Izabela Timmermans, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzęcin 

6. Katarzyna Wąsowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Korzeńsko 

7. Bożena Żołnierowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Borzęcin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, 

Powidzko 49, 55-140 Żmigród: 

 

1. Karolina Bartkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

2. Monika Boczanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

3. Dawid Marek Byrski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Żmigród 

4. Jakub Kondracki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodlewo 

5. Anna Turek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

6. Agnieszka Maria Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Powidzko 

7. Ewelina Żygadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Żmigródek ul. Spacerowa 9, 55-

140 Żmigród: 

 

1. Marta Bartkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borek 

2. Dariusz Brodala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

3. Leszek Kraszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigródek 

4. Maria Bożena Kula, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

5. Michał Paweł Matuszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korzeńsko 

6. Eliza Petrov, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród 

7. Joanna Rabij, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Bychowo 26, 55-140 Żmigród: 

 

1. Jadwiga Zofia Bartosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

2. Juliusz Brodala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

3. Joanna Katarzyna Czajkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

4. Michał Kazikowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Żmigród 

5. Izabela Katarzyna Kurowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie składu), 

zam. Borzęcin 

6. Martyna Aleksandra Kuśnierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bychowo 

7. Dominika Tonderys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Żmigród 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Łapczyce 40, 55-140 Żmigród: 

 

1. Marcel Antoni Brodala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

2. Magdalena Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dębno 

3. Grzegorz Hanko, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, 

zam. Łapczyce 

4. Anna Kordek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

5. Aneta Małgorzata Radziszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

6. Wojciech Rozlazły, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

7. Paulina Wlazła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Borek 19A, 55-140 Żmigród: 

 

1. Tarek Ballour, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

2. Mariola Chorążyczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

3. Joanna Magdalena Jasłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Żmigród 

4. Katarzyna Paulina Łyczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

5. Krystyna Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

6. Justyna Zuzanna Ohera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radziądz 

7. Sabina Sękalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dębno 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Dębno 10, 55-140 Żmigród: 

 

1. Tomasz Jędrkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

2. Milena Anna Jędrzejec-Małys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

3. Ewa Meinert, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, 

zam. Żmigród 

4. Karolina Maria Oleś-Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korzeńsko 

5. Krzysztof Marek Sztalt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród 

6. Szymon Tonderys, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

7. Monika Twarda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Garbce 52A, 55-140 Żmigród: 

 

1. Joanna Bożykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Garbce 

2. Stanisław Chorążyczewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

3. Paulina Izabela Janczyszyn, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

4. Mieczysław Kondracki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodlewo 

5. Urszula Beata Kowaliszyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Garbce 

6. Marta Oleś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Korzeńsko 

7. Agnieszka Waścińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Żmigród 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Niezgoda 45, 55-140 Żmigród: 

 

1. Aleksandra Paulina Bagińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Żmigród 

2. Regina Bartkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

3. Anna Elżbieta Golasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzęcin 

4. Mateusz Gurkowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paszowice 

5. Dieter Janik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radziądz 

6. Artur Tomasz Kanicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród 

7. Sylwia Maria Nawrocka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Kliszkowice 38H, 55-140 

Żmigród: 

 

1. Alicja Maria Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korzeńsko 

2. Michał Mieczysław Bartkowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród 

3. Dagmara Górska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, 

zam. Garbce 

4. Małgorzata Kirpa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

5. Lucyna Kołodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

6. Mirosław Kazimierz Radziszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

7. Małgorzata Sipowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Kanclerzowice 29A, 55-140 

Żmigród: 

 

1. Elżbieta Boczanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

2. Dominik Borkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

3. Katarzyna Jadwiga Kanicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borek 

4. Dorota Mitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bychowo 

5. Iwona Monika Poślednik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród 

6. Jakub Tatarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Książęca Wieś 

7. Jolanta Honorata Żaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Kaszyce Milickie 38, 55-140 

Żmigród: 

 

1. Adrian Bożek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, 

zam. Żmigród 

2. Jadwiga Halina Gil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

3. Aneta Monika Kosarzycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żmigród 

4. Maksymilian Kras, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przedkowice 

5. Ewa Anna Kwasigroch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

6. Weronika Anna Łakoma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korzeńsko 

7. Weronika Marcinek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy-

Szpital Rehabilitacyjny w Żmigrodzie, ul. Willowa 4, 55-140 Żmigród: 

 

1. Jarosław Brodala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żmigród 

2. Magdalena Wioletta Brodala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród 

3. Jolanta Czyżowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Żmigród 

4. Henryka Jasłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

5. Stanisława Juszczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żmigród 

 


